Lavrov A.A.Kunik və digərləri Azərbaycan və Qafqazın
islam epiqrafik yazılarınının təhlilini vermişlər.
Məşhur şərqşünas–epiqrafistlərindən biri də V.A.Kraçkovskaya
olmuşdur. Onun ən böyük fəaliyyəti XI-XIII əsrlərə aid şirvanlı Şeyx Pir
Hüseynin (ölüm tarixi h. 467/1074-75-ci ildə) qəbri ətrafındakı
Xanəgahın bədii kaşılarının üzərində nəsx xətti ilə ərəb dilində Qurani-
Kərimdən hikmətli kəlamları, Xaqani Şirvani və Cəlaləddin Rumiyə
məxsus şerləri oxuyub araşdırması olmuşdur. V.A. Kraçkovckayanın
yazdığına görə, 1907-ci ildə xanəgahda ilk “fəaliyyətə” başlayan Tiflis
Qafqazşünaslıq İnistitutunun elmi katibi S.V.Ter-Avetisyan olmuşdur.